מדינת ישראל
נ ג ד

1. יורי אמירמוב
2. ארטיום מורדקוביץ' (עציר)

בית משפט השלום בחיפה
[23.12.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
גזר דין בעניינו של נאשם 2

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) והורשע בביצוע עבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי
בניגוד לסעיף 216(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"), היזק לרכוש במזיד בניגוד לסעיף

452 לחוק העונשין ותקיפת עובד ציבור הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 382א(א) + סעיף 380 לחוק
העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית:
בתאריך 26.10.24, סמוך לשעה 3:53, בחניון בקניון עזריאלי בחיפה (להלן: "החניון") בהיותם תחת השפעת

מאסר על תנאי בן 5 חודשים, למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת

התנאי עבירת אלימות כלפי גוף או רכוש, ויורשע בגינה.
בשים לב למצבו הכלכלי של הנאשם, שהוא דר רחוב וללא מקורות הכנסה או מערך תמיכה, לא מצאתי מקום להטיל

עליו עונש כלכלי.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, כ"ב כסלו תשפ"ה, 23 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.